/ 3 0 8 3 0 9 /
K L I P
Design  ESSE-CI
<19
>90
40
>96 lm/W
W   9; 13; 18; 26

O T T I C A
T E M P E R A T U R A  C O L O R E  / /
Profili di alluminio laterali per incasso, anche per fila
continua. Ogni codice articolo è composto da n°2 pezzi di
profilo in alluminio, piastre di giunzione e distanziatori per
l’allineamento.
K L I P  T E S T A T E
I N I Z I O / F I N E
L I N E A
K L I P  P R O F I L I
L A T E R A L I
Kit testate di chiusura profili per incasso.
COD lm
64VT9L42090 9W 20° 4000K 866
64VT9L45090 9W 50° 4000K 866
64VT13L42090 13W 20° 4000K 1072
64VT13L45090 13W 50° 4000K 1072
64VT18L42090 18W 20°4000K 1485
64VT18L45090 18W 50°4000K 1485
64VT26L42090 26W 20°4000K 2503
64VT26L45090 26W 50°4000K 2503
COD lm
64VT9L32090 9W 20° 3000K 831
64VT9L35090 9W 50° 3000K 831
64VT13L32090 13W 20° 3000K 1020
64VT13L35090 13W 50° 3000K 1020
64VT18L32090 18W 20°3000K 1413
64VT18L35090 18W 50°3000K 1413
64VT26L32090 26W 20°3000K 2400
64VT26L35090 26W 50°3000K 2400
COD mm
64PL1000 1000
64PL2000 2000
64PL3000 3000